
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 21 de maio de 2007 - Nº 94

PETRONIO MACÁRIO DE CASTRO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor da Unidade de Apoio à Gestão Municipal, símbolo DAS-4, da Secretaria das
Cidades, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA ELIZABETH BASTOS VERAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria das Cidades, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

FABRÍCIO MARCIO DE CASTRO ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA DO CARMO RODRIGUES DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Apoio à Gestão Municipal, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com
efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JOSENILDO  LIAL  MOREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Planejamento
Urbano, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ANTONIO DA COSTA VELOSO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Assuntos Fundiários Urbanos, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades,
com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 07 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Benefícios e Cadastro, símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração, com efeitos a
partir de 02 de Maio de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

EMANUELLE MARREIROS VASCONCELOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Programa e Monitoramento, símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

SILMARA MARIA NUNES DA SILVA MADUREIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Programação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA DAS GRAÇAS MACHADO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Folha de Pagamento do Estado, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO LEITE SOARES LEAL, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Folha de Pagamento, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ESDRAS WANDERLEY DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Apoio Administrativo, símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ANTONIO  FERREIRA  DE  MACEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente Técnico,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Administração e Finanças, símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração, com efeitos
a partir de 02 de Maio de 2007.

LOUSANI DOS SANTOS BATISTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Componentes de Programa, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

LEONARDO ANTONIO LEAL ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerenciamento de Sistemas, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Compras,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

P. P. 6668 ao 6675

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DAS CIDADES
DECRETO DE 16 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

TÂNIA MARIA DE SOUSA ROMERO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
da Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria das Cidades,
com efeitos a partir de 17 de Abril de 2007.

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETOS DE 16 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

ALFREDO ALBERTO LEAL NUNES, do Cargo em Comissão, de Superintendente do
Trabalho e Geração de Renda, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

RAIMUNDO NONATO LEANDRO DE ASSIS, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

MANOEL PORTELA DE CARVALHO FILHO, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

MARIA DAS VIRGENS DIAS, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo
DAS-3, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e
Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

MARIA BETÂNIA DE CAMPO MAIOR, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

JOÃO ALBERTO DE AREA ALMEIDA, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

LUIZ ALBERTO PINHEIRO LEAL NUNES, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

ROGERIO DE FREITAS ROCHA, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
I, símbolo DAS-1, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.

MARIA ALVINA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I,
símbolo DAS-1, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo, com efeitos a partir de 12 de Abril de 2007.


